To właśnie dlatego – jak zauważa biografka Stepneya, Susan
Spens – jego francuszczyzna była na tak wysokim poziomie9.

5 Susan Spens, George Stepney 1663–1707. Diplomat and Poet (Cambridge: James Clarke
& Co., 1997), 41.

6 Philip Plantamour do Johna Ellisa, Frankfurt, 7/17 marca 1697, The British Library
(dalej: BL), Add MS 28899, k. 112–112v; Spens, George Stepney, 41; Mariusz Sawicki,
„Wielkie Księstwo Litewskie w relacjach berlińskich Philipa Plantamoura 1700–1703”,
Wschodni Rocznik Humanistyczny, 16/2 (2019): 171.

7 Spens, George Stepney, 124.